Администрация сельского поселения «Семиозёрнинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26февраля2020года                                                                                      № 17
п.п.ст. Семиозерный
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту капитального строительства»

  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Семиозернинское», администрация сельского поселения «Семиозёрнинское»  постановляет:

          1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения «Семиозернинское» и на официальном сайте администрации  муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
3.Контроль за исполнением настоящего регламента оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Семиозёрнинское»                                                                      Васильева И.Ф.